
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 189/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 23 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia delegata PZP na Kongres LEN 2020 w Budapeszcie 

 

Na podstawie § 39 pkt 7 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z planowanym Kongresem LEN w maju 2020 roku, który ma się odbyć przed Mistrzostwami 

Europy w Budapeszcie, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza Pana Krzysztofa 

Świderskiego jako delegata Polskiego Związku Pływackiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


